
PORTARIA N.º 17.519, DE 18/06/2021.

DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO ART.143 DA LEI N.º 2.898/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de
Saúde:

Nome Matr. Períodos Processo
Marlene Miranda Gomes 1276 01/06/2021 a 26/06/2022 11.990/2020
Sharlene Aparecida Colombo 
Bondi

31572 11/06/2021 a 05/06/2022 11.993/2020

Ligida Antonia dos Santos 14630 27/06/2021 a 13/12/2021 13.852/2020
Lucia Cleyde da Conceição 
de Jesus

2039 15/06/2021 a 09/06/2022 15.523/2020

Eliomar Birindiba 23226 17/06/2021 a 14/09/2021 11.986/2020
Susana Aguiar Patrocínio 7049 19/06/2021 a 16/09/2021 11.530/2020
Ronimara Santos de Oliveira 
Elva

9551 18/06/2021 a 15/09/2021 2024/2021

Gabriel Alvarenga de Souza 33548 27/06/2021 a 23/12/2021 2810/2021
Josme Pereira da Silva 2203 10/06/2021 a 06/12/2021 8004/2021
Jayslane de Fátima Moraes 
Palassi

3046 01/06/2021 a 29/08/2021 8005/2021

Lenilda Moreira de Andrade 27191 19/06/2021 a 16/10/2021 4957/2021
Elenildes Soares da Silva 
Preus

22163 15/06/2021 a 12/09/2021 5350/2021

Marina Domingas Tessarolo 2095 16/06/2021 a 13/09/2021 3954/2021
Patricia Auer Xavier 2676 06/06/2021 a 05/07/2021 6662/2021

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos as datas constantes ao art. 1º desta Portaria. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Junho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


